PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 208/2018, de 21/06/2018

DESIGNA COMISSÃO SETORIAL DE

AVALIAÇÃO - CSA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o disposto na Resolução 073/2013/CONSUNI,

RESOLVE:

1 – Designar Comissão Setorial de Avaliação – CSA, para o desenvolvimento de processos de

avaliação institucional, conforme segue:

 Presidente:

 - Téc. Jane de Fátima Daum - Suplente: Téc. Wagner da Silva

 Representantes docentes:

 - Prof. Claudio Roberto Franco – Suplente: Prof. Álvaro Luiz Mafra

 - Prof. Gilmar Conte – Suplente: Profa. Cláudia Guimarães Camargo Campos

 - Prof. Geedre Adriano Borsoi – Suplente: Prof. Marcos Benedito Schimalski

 - Profa. Sandra Maria Ferraz – Suplente: Prof. Thiago Rinaldi Müller

 Representantes técnicos universitários:

 - Téc. Glória Maria Fernandes Klein –Suplente: Téc. Ana Paula Rocha Schweitzer Paes

 - Téc. Marli Andreola – Suplente: Téc. Ana Paula Sehn

 - Téc. Oyara Eunara da Silveira – Suplente: Téc. Audrey Rodrigues

Representantes discentes:

 - Acad. Gilmar Luiz Mumbach

 - Acad. Lorenzo Schmitz Borsato Cavagnari

 Representantes da Sociedade Civil:

 - Guilherme Schneider de Moura – Engenheiro Florestal

2 – Revogar as disposições em contrário.

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral